
大阪府営住宅に                          令和７年５月吉日 

お住まいのみなさま 

大阪府営住宅指定管理者 

株式会社東急コミュニティー 

  大阪府営住宅 泉佐野管理センター 

 

大阪府営住宅泉佐野管理センターの移転のご案内
 

令和７年６月２日（月）より

管理地区：岸和田市・貝塚市・泉佐野市・泉南市・阪南市・熊取町・田尻町・岬町

名  称：大阪府営住宅指定管理者　株式会社東急コミュニティー

大阪府営住宅　岸和田管理センター

 住  所：〒５９６－００５４  

岸和田市宮本町 ２７―１ 泉州ビル３階（裏面地図参照） 

連 絡 先： ＴＥＬ ０７２－４４７－９５４１(家賃・各種届出)  

          ０７２－４４７－９５４２(住宅募集・駐車場) 

          ０７２－４４７－９５４３(修繕・住宅返還) 

          ０７２－４４７－９１０９(代表) 

      ＦＡＸ ０７２－４４７－９５４５ 

営業時間：月～土曜日 ９：００～１８：００  

休  日：日曜日、祝日、年末年始 

 ※設備の異常については下記の電話番号へお願いいたします。 

緊急連絡センター 

（営業時間外の緊急時）については従来どおり 

『時間外緊急連絡センター』（TEL:０６－６９４２－３２４０） 

までお電話をお願いいたします。【３６５日対応】 

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、この度令和７年６月２日（月）より大阪府営住宅泉佐野管理センターの管理業務を岸和

田に移転する運びとなりました。

 尚、移転に伴い、令和７年６月２日（月）より管理センターの名称・所在地および連絡先等が

下記のとおり変更となります。

　移転後も入居者の皆さまへのサービスや対応に大きな変更はございません。お住まいに関する

ご相談やお手続きについては、引き続き岸和田管理センターにて承りますので、ご安心ください。

　※現在の泉佐野管理センターは令和７年５月３１日をもって閉鎖となります。

　ご来所や各種お問い合わせ、書類送付などの際はご注意くださいますよう、お願い申し上げます。

　皆さまにはご不便をおかけしないよう、円滑な移転に努めて参りますので、引き続きご理解と

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具 



大阪府営住宅指定管理者　株式会社東急コミュニティー

大阪府営住宅　岸和田管理センター

岸和
田駅

南海
本線

南海
本線

堺阪
南線

岸
和
田
港
塔
原
線

至・和歌山市

岸和田城岸和田城

三井住友銀行三井住友銀行

池田泉州
銀行
池田泉州
銀行

本昌寺本昌寺

公民館公民館

市役所市役所

きしわだ
自然資料館
きしわだ
自然資料館

コンビニコンビニ

岸和田駅前
商店街
岸和田駅前
商店街 至・な

ん
ば

至・な
ん
ば

N

大阪府営住宅 岸和田管理センター

39

204


